
1)etcrmina dcl 21 febbraio 2022 n. 2

Trasferiìnenio Sede Lega/e FBM spa in Liquidazione

Il Liquidatore della società FINANZIARIA BOLOGNA METROPOLITANA S.p.A in
liquidazione

PREMESSO che nel mese di gennaio 2022 la Società Ar-ter. società partecipata nostro locatore
degli uffici siti in Bologna Piazza della Costituzione 5/C, sede della nostra società. ha comunicato
la decisione di trasferire la loro sede in altro indirizzo e la necessità di liberare i locali entro e non
oltre il 18febbraio2022

ACCERTATA la disponibilità del nostro Consulente fiscale Dott. Paolo Diegoli a traferire la sede
presso gli uffici dello Studio Professionale Associato DIEGOLI — GIANOFI1. con sede in
Bologna, Via Rubbiani n. 5 con un parziale risparmio dei costi ad oggi sostenuti

Il Liquidatore della società FINANZIARIA BOLOGNA METROPOLITANA S.p.A in
liquidazione

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa e che qui si intendono integralmente riportati

- di traferire la sede della Società FINANZIARIA BOLOGNA METROPOLITANA S.p.A
in liquidazione presso gli uffici dello Studio Professionale Associato DIEGOLI —

GIANOTTI, con sede in Bologna, Via Rubbiani n. 5. La Società per la domiciliazione della
Sede Legale di FI3M presso lo Studio del Consulente Fiscale riconoscerà al Dott. Diegoli
un compenso pari a 1.800,00 euro annui. al netto di IVA e contributo integrativo
previdenziale. Tale somma deve intendersi omnicomprensiva ed inelusiva di eventuali
spese generali e di ogni altra spesa a qualunque titolo eflèttuata per quanto sopra stabilito.

Il liquidatore ~—~---._~


